__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 42, de 16 de outubro de 2020.

PORTARIA Nº 2.634/SGP, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020.

Movimentações internas de servidores.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe confere

o art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto na

Instrução Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo nº

00058.005544/2020-54,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar, nos termos do anexo desta Portaria, a relação das movimentações internas

concluídas no mês de setembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 42, de 16 de outubro de 2020.

ANEXO À PORTARIA Nº 2.634/SGP, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020.

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS

NOME SIAPE ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA

MARCELO KATSUTOCHI FUJIHARA 1766731
GTPA/SAR-

SJC
GCPR/SAR-SJC 00058.029964/2020-26 01/09/2020

EDUARDO DE MARCHI FURLAN 2037454 GTAR/SAR-RJ
GCPR/GGCP/SAR-

RJ
00066.019695/2020-91 03/09/2020